PREFEITURA DE SÃO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PESCA E ABASTECIMENTO – SEMAPA

CNPJ Nº 06.307.102/0001-30 – BR 135, Km 0, s/nº - Tirirical – CEP: 65095-600 – São Luís/MA
– E-mail: semapagab@gmail.com

PORTARIA Nº 3.735/2023/SEMAPA

O Secretário Municipal de Agricultura, Pesca e Abastecimento, no uso de suas atribuições

nos termos do art. 4, XVII da lei nº 6.030 de 23 de Dezembro de 2015.

RESOLVE,

Art. 1 Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de Organização

e Julgamento referente ao edital de chamamento público nº 04/2023/SEMAPA, que tem por

objeto o credenciamento e seleção de particulares que tenham interesse na outorga de uso

privativo oneroso de Box e Bancas nos Mercados Municipais de São Luís.

- João Rafael Souza Ferreira, Matricula nº 34603

- Alexssandro Brandão Campelo, Matrícula nº 25158

- Fernando Augusto Mendes Alves, Matricula nº 51347

- Rodrigo de Araújo Coêlho, Matricula nº 34949

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrario

Dê ciência
Publique-se e cumpra-se

 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PESCA E ABASTECIMENTO, EM
SÃO LUIS (MA), 04 DE JULHO DE 2023.

Liviomar Macatrão Pires Costa
Secretário Municipal de Agricultura, Pesca e Abastecimento